

				01 NİSAN CUMA
				<p><b>ECO OKUL</b> "Dünyada neler oluyor?"</p> <p> Araştırıp sorgulayacağız. Küresel ısınma ve atıkların geri dönüşümü konulu afiş ve slogan çalışması yaparak sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p><b>04 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN</b> <b>TANGRAM</b></p> <p> Tangram zeka oyunundan yararlanarak kendi yapılarımızı oluşturacağız. Neden ve nasıl oluşturduğumuzu birbirimizle paylaşarak, iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>05 NİSAN SALI</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN</b> <b>OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (MATEMATİK)</b></p> <p>Yapılardaki boyut ve görüntü farkındalığı oluşturmak amacı ile örüntü, simetri ve alan çalışması yaparak öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz. <b>(100. Yıl spor Salonu'nda bando genel provası yapılacaktır. Okul eşofmanlarımızı giymeyi unutmayalım !!! )</b></p>	<p><b>06 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>MANDALA ZAMANI</b></p> <p> Koordinasyon, sabır ve ince motor becerilerimizi geliştirmek, beden-zihin-ruh sağlığımızı desteklemek amacı ile klasik müzik eşliğinde kuralına uygun mandala çalışması yapacağız.</p>	<p><b>07 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>ECO OKUL</b> <b>DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ</b></p> <p>"Dünya Sağlık Günü" kapsamında okulumuzun bahçesinde sabah sporu yaparak güne zinde başlayacağız. Sağlık panomuzu oluşturup "Sağlıklı Yaşam" hakkında soru-cevap tekniği ile beyin fırtınası yaparak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. <b>*Bugün tüm 6 yaşlara "Görsel Algı ve Dikkat Testi" yapılacaktır, tüm çocuklarımızı eksiksiz okulumuza bekliyoruz!</b></p>	<p><b>08 NİSAN CUMA</b></p> <p><b>OKULLARDA ORMAN</b></p> <p> "Orman Yangınları" adlı şiirimizi ezberleyeceğiz. Ormanlar ile ilgili proje çalışması hazırlayarak okul girişimizde sergileyip öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>
<p><b>11 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>ARA TATİL</b></p> <p>*Uzay kitabımızdan 3'ten 11'e kadar olan bölümü yapalım. *8. sayfadaki arkeolog sayfasını tamamladıktan sonra ailen ile bir arkeolog belgeseli izleyebilir, online veya canlı bir arkeoloji müzesini ziyaret edebilirsiniz.</p>	<p><b>12 NİSAN SALI</b></p> <p><b>ARA TATİL</b></p> <p>*Uzay kitabımızdan 12'den 20'ye kadar olan bölümü yapalım. *16. sayfayı tamamladıktan sonra evde bulunan oyuncakların ile basit toplama ve çıkarma işlemleri yapabilirsiniz.</p>	<p><b>13 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>ARA TATİL</b></p> <p>*Uzay kitabımızdan 21'den 29'a kadar olan bölümü yapalım. *27. sayfada bulunan hemşirelik mesleğini tanıdıktan sonra sende anne ve babanın mesleği ile ilgili sorular sorabilirsin.</p>	<p><b>14 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>ARA TATİL</b></p> <p>*Uzay kitabımızdan 30'dan 39'a kadar olan bölümü yapalım. *31. sayfadaki nezaket sözcüklerimizden biri olan "LÜTFEN" kelimesinin anlamını ve ne zaman kullanılması gerektiği hakkında ailen ile sohbet edebilirsiniz.</p>	<p><b>15 NİSAN CUMA</b></p> <p><b>ARA TATİL</b></p> <p>*Uzay kitabımızdan 40'tan 48'e kadar olan bölümü yapalım. *43. sayfadaki mıknaş çeşitlerini öğrendikten sonra evinizde bir mıknaş var ise neler çekebileceğini keşfedebilirsiniz.</p>
<p><b>18 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN</b></p> <p>"Açık görüşlü" profil özelliğinden yola çıkıp dünya üzerinde bulunan önemli ve değerli yapılar hakkında veri toplayarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz. Neden ve nasıl yapılmış olabileceği hakkında fikirlerimizi paylaşarak farklı kültürlerdeki yapılarının, yerel kültürü yansıtan yapılarının, hep birlikte öğreneceğiz.</p>	<p><b>19 NİSAN SALI</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b> <b>23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI</b></p> <p>23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında, saat 10:00' da İhsaniye Cengiz Gölü Spor Salonu'nda gerçekleşecek olan spor şenlikleri açılış töreninde "EGEBERK ANAOKULU BANDO GÖSTERİSİ" ile karşınızda olacağız. <b>"Tüm 6 yaş velilerimiz davetlidir!"</b></p> <p></p>	<p><b>20 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b> <b>23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI</b> <b>EĞLENCE ZAMANI</b></p> <p>23 Nisan Çocuk Bayramı kapsamında taçlarımızı hazırlayıp oyunlar, yarışmalar ve danslarla eğlenerek sosyal becerilerimizi geliştireceğiz</p> <p></p>	<p><b>21 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>OKULLARDA ORMAN</b></p> <p><b>"DOĞADAN TOPLADIMIZ 100 NESNE PROJESİ"</b></p> <p>Okulumuzun çevresinde küçük bir doğa turuna çıkarak kavanozumuzda topladığımız nesnelere inceleyerek, okulumuzun girişinde sergileyeceğiz. <b>(Gelirken boş bir kavanoz getirmeyi unutmayalım!)</b></p>	<p><b>22 NİSAN CUMA</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b> <b>23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI</b></p> <p>23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında, saat 15:00 'da Podyum Park 'da gerçekleşecek olan gösterimizde "EGEBERK ANAOKULU BANDO TAKIMI" ile karşınızda olacağız. <b>"Tüm 6 yaş velilerimiz davetlidir!"</b></p>
<p><b>25 NİSAN PAZARTESİ</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</b> <b>DÜNYA KİTAP GÜNÜ</b></p> <p>Dünya kitap gününde kendi kitaplarımızı oluşturacağız. Bizler "Duyarlı" ve "Bilgili" çocuklar olarak kitapların öneminden ve değerinden bahsedip fikirlerimizi paylaşacağız. <b>(Evden gelirken istediğin bir kitabı getirebilirsin)</b></p>	<p><b>26 NİSAN SALI</b></p> <p><b>BESLENME DOSTU OKUL</b></p> <p>"Sağlıksız beslenip spor yapmayan ile sağlıklı beslenip spor yapan insanlar arasında ne fark vardır?" Araştırıp sorgulayacağız. Bulduğumuz verileri inceleyerek sağlıklı beslenip spor yapmanın önemine değineceğiz. Sağlıklı ve hareketli bir yaşam için farkındalık yaratmak adına okulumuzun çevresinde yürüyüş yapacağız.</p>	<p><b>27 NİSAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b>EĞİTSEL OYUN ZAMANI</b></p> <p>Bilateral koordinasyon çalışması ile her iki elimizi kullanmaya çalışacağız. Aynı anda topları ok yönünde döndürmeye ve çift el sektirmeye çalışarak öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>28 NİSAN PERŞEMBE</b></p> <p><b>BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN</b> <b>FEN VE DOĞA AKTİVİTESİ</b></p> <p>Nohut, kürdan ve geometrik şekillerden yararlanarak, kişiye özgü farklı yapılar inşa edeceğiz. Okul girişimizde sergileyerek yaratıcı düşünme ve sunma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>29 NİSAN CUMA</b></p> <p><b>GEMS (MATEMATİK-FEN)</b></p> <p>Bu ay Gems etkinliğimizde "Kelebekler" i yakından tanıyacağız. Kelebeğin döngüsünü inceleyerek, nasıl beslenirler, çoğalırlar ve kaç türü vardır? Hep birlikte sayarak keşfedip araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>